
Dodávateľ IČO: 45346607 

HANEL s.r.o. 
Volgogradská 13 

080 01 Prešov 

Prevadzka: 

Tel.: 0517712246 Fax.: 0517712246 

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. 
Číslo účtu/kód: 505244342/0900 

IBAN: SK78 0900 0000 0005 0524 4342 

DIČ : 2022942988 Stredisko: 
IČ DPH: SK2022942988 SWIFT: GIBASKBX 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č. : 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: p.p. 

Fakturujeme Vám 
Taška PVC s tlačou 

Poštovné 

OBEC VOJANY 

HANEL s.r.o., má štatút chránenej dielne. 
Tel./Fax: 051 7712246, e-mail : hanel@hanelsk.sk 

Vystavil: Figelová 

FAKTÚRA č.16058 

Konštantný symbol: 008 

Odberateľ: IČO: 00332127 

Obec Vojany 

076 72 Voja ny 

Tel. : Fax: 
DIČ : 2020540137 

IČDPH : 

Dátum splatnosti: 

Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť : 

11.04.2016 
06.04.2016 
06.04.2016 

Dátum dodania: 06.04.2016 

MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava 

300,000 0,20 20.00 0,04 
1,000 

V sadzbe O% 
V sadzbe 20 % 
Oslobodené 

Mimo DPH 

Celkom 

4,50 20,00 

Základ DPH 

0,00 
64,50 

0,00 

0,00 

64,50 

0,90 

DPH 

0,00 
12,90 

12,901 

YJFM060506, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 

:A1[f(}j 
Strana: 1z1 

Celkom 
72,00 

5,40 

Celkom 

0,00 
77,40 

0,00 
0,00 

77,40 EUR! 


	fa_316158 001

